

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Período: 2019

Ano da Licitação: 2019 Modalidade: Convite Nº da Licitação: 6 Data da Licitação: 27/05/2019
 Julgamento: Menor Preço por Item Situação: Julgada Objeto: Aquisição de Material Hidráulico, para atender a necessidade de manutenção da Rede de Água no Município.

Fornecedor Vencedor: A.P. DE OLIVEIRA - 18381

Telefone:		Email:					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
23		50,000	UN	Kit Cavalete, 3/4 completo, Padrão Corsan		36,00000	1.800,00
24		50,000	UN	HIDROMETRO 3/4"		70,00000	3.500,00
25		100,000	UN	KIT CONEXÃO PAD HIDROMETRO 3/4		3,50000	350,00
Total de itens vencidos: 3						Total das Propostas Vencedoras:	5.650,00

Fornecedor Vencedor: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI - 18382

Telefone:		Email:					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2		30,000	UN	ADAPTADOR CURTO PVC 32 X 1"		0,75000	22,50
3		30,000	UN	ADAPTADOR CURTO PVC 40 X 1/ 1/4		1,75000	52,50
6		50,000	UN	COLA SOLDÁVEL TUBO 75 GRS		3,25000	162,50
7		100,000	UN	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M		2,95000	295,00
8		30,000	UN	Luva c/ anel de vedação 25 mm		5,25000	157,50
9		30,000	UN	Luva c/ anel de vedação 32mm		9,50000	285,00
10		30,000	UN	Luva c/ anel de vedação 40mm		14,95000	448,50
17		100,000	PÇ	LUVA SOLDÁVEL 32MM		0,95000	95,00
28		700,000	M	TUBO PVC 25MM		1,95000	1.365,00
34		30,000	UN	JOELHO SOLDÁVEL 20MM 90°		0,30000	9,00
35		30,000	UN	JOELHO SOLDÁVEL 25MM 90°		0,35000	10,50
41		300,000	M	TUBO PVC PBA DN50 DE60 CLASSE 15		11,50000	3.450,00
Total de itens vencidos: 12						Total das Propostas Vencedoras:	6.353,00

Fornecedor Vencedor: JETDUTO TUBOS E CONEXÕES EIRELLI - 18383

Telefone:		Email:					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
26		2.000,000	M	TUBO PEAD. 20MM		2,48000	4.960,00
Total de itens vencidos: 1						Total das Propostas Vencedoras:	4.960,00

Fornecedor Vencedor: SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - 1146

Telefone: (05) 4378-1144		Email:					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		30,000	UN	ADAPTADOR CURTO PVC 20 X 1/2		0,35000	10,50
4		300,000	UN	Adaptador PAD ligação 20 x 3/4		3,43000	1.029,00
5		300,000	UN	ADAPTADOR CURTO 25X3/4		0,29000	87,00
11		20,000	UN	Luva c/ rosca 1"		1,99000	39,80
12		10,000	UN	Luva c/ rosca 1" 1/2		4,97000	49,70
13		10,000	UN	Luva c/ rosca 1" 1/4		3,85000	38,50
14		200,000	UN	Luva c/ rosca 3/4		0,33000	66,00
15		50,000	PÇ	LUVA SOLDÁVEL 20MM		0,24000	12,00
16		150,000	PÇ	LUVA SOLDÁVEL 25MM		0,32000	48,00
18		30,000	PÇ	LUVA SOLDÁVEL 40MM		1,80000	54,00
19		30,000	UN	LUVA SOLDAVEL 50MM		2,00000	60,00
20		50,000	UN	REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20		0,24000	12,00
21		30,000	UN	REDUÇÃO C/ ROSCA 1" X 3/4		1,15000	34,50
22		50,000	UN	REDUÇÃO COM ROSCA 3/4X1/2		0,99000	49,50
27		200,000	M	Tubo PVC 20mm soldável		1,51000	302,00
29		200,000	M	TUBO PVC 32MM		3,92000	784,00
30		3,000	UN	VALVULA REDUTORA DE PRESSÃO 2"		749,00000	2.247,00
31		3,000	UN	VALVULA REDOTURA DE PRESSÃO 1 / 1/4		739,00000	2.217,00
32		3,000	UN	VALVULA REDUTORA DE PRESSÃO 1"		199,00000	597,00
33		100,000	UN	NIPEL CURTO C/ ROSCA 3/4		0,41000	41,00
36		50,000	UN	TEE C/ ROSCA 3/4		1,51000	75,50

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Período: 2019

Ano da Licitação: 2019 **Modalidade:** Convite **Nº da Licitação:** 6 **Data da Licitação:** 27/05/2019
Julgamento: Menor Preço por Item **Situação:** Julgada **Objeto:** Aquisição de Material Hidráulico, para atender a necessidade de manutenção da Rede de Água no Município.

Fornecedor Vencedor: SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - 1146**Telefone:** (05) 4378-1144**Email:**

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
37		20,000	PÇ	TEE SOLDÁVEL 20MM		0,46000	9,20
38		20,000	PÇ	TEE SOLDÁVEL 25MM		0,49000	9,80
39		100,000	UN	REGISTRO C/ ROSCA INTERNA 3/4		5,36000	536,00
40		20,000	UN	Luva com anel de vedação 20 mm		5,06000	101,20
Total de itens vencidos:		25				Total das Propostas Vencedoras:	8.510,20
						Total de Propostas Vencedoras:	25.473,20


